
ZARZĄDZENIE  Nr 2311/GNP/2018
PREZYDENTA  MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu
zarządzania lokalem mieszkalnym nr 54, położonym w budynku przy ul. Kosmonautów 7

w Kędzierzynie-Koźlu do którego przysługuje Gminie Kędzierzyn-Koźle własnościowe spółdzielcze
prawo do lokalu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.1) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych
w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu zarządzanie
lokalem mieszkalnym nr 54, położonym w budynku przy ul. Kosmonautów 7 w Kędzierzynie-Koźlu
do którego przysługuje Gminie Kędzierzyn-Koźle własnościowe spółdzielcze prawo do lokalu.
2. Wymieniony w ust. 1 lokal mieszkalny składa się z dwóch pokoi, kuchni i łazienki o łącznej powierzchni
użytkowej 37,50 m2. Dla lokalu prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Kędzierzynie-Koźlu V Wydział Ksiąg
Wieczystych księga wieczysta KW nr OP1K/00053614/4.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Planowania Przestrzennego, Głównemu Księgowemu – Kierownikowi Referatu Obsługi Finansowej
oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

2. Tekst zarządzenia sporządzono w 2 egzemplarzach.

3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie
Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-)

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432.


